
  

1/2 

 

FIN ID: OKAS1G 

Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o umístění zařízení č. OKAS1G-B 

ze dne 31.8.2000 
ve znění dodatku č. 1 (dále jen „smlouva“) 

 

Smluvní strany: 
Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik    

se sídlem: č.p. 6, 793 24 Karlova Studánka 

IČO: 144 50 216    
DIČ: CZ14450216 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 
481 

bankovní spojení: ČSOB Bruntál, č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zast.: Ing. Janem Poštulkou, ředitelem 

(dále jen “Majitel objektu”) 

 
a 

 
Vodafone Czech Republic a.s. 

se sídlem: náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 

IČO: 25788001 
DIČ: CZ25788001 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064 
bankovní spojení: Citibank, č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na základě pověření 

kontaktní e-mail: najmy@vodafone.cz 
(dále jen “Provozovatel zařízení”) 

 
Smluvní strany pro vyloučení pochybností potvrzují, že předmětné prostory se nachází v budově č.p. 11, 

jež je součástí pozemku p.č. 75, vše k.ú. Karlova Studánka, obec Karlova Studánka, část obce Karlova 
Studánka, přičemž Majitel objektu je oprávněn s předmětnými prostory ve smyslu shora uvedené 

smlouvy nakládat a uzavřít tento dodatek. 

 
Obě smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy: 

 
 

I. 

  
a) Smluvní strany se dohodly na doplnění smlouvy o následující ujednání, které se vkládá 

do čl. 2 smlouvy jako nový odst. druhý:   
„2. Majitel objektu se zavazuje v rámci sjednané úhrady za umístění zařízení umožnit Provozovateli 

zařízení umístění dvou nezávislých tras pro vedení optického kabelu k předmětným prostorám v Objektu. 
Tyto trasy budou upřesněny nájemcem dodatečně v průběhu trvání této smlouvy, přičemž Nájemce je 

povinen předložit Pronajímateli předem ke schválení technické řešení umístění těchto tras.“ 

 
b) Smluvní strany se dohodly na tom, že čl. 2 smlouvy se doplňuje o nový odst. třetí 

následujícího znění: 
„3. Provozovatel zařízení je oprávněn umožnit užívání předmětných prostor jinému provozovateli sítě 

elektronických komunikací za účelem umístění a provozování zařízení sítě elektronických komunikací 

takového provozovatele sítě elektronických komunikací.“ 
 

c) Smluvní strany se dohodly na doplnění smlouvy o následující ujednání, které se vkládá 
do čl. 2. smlouvy jako nový odst. čtvrtý:  

„4. Majitel objektu může kontaktovat Provozovatele zařízení: 

a) ve věcech týkajících se užívání předmětných prostor a ve smluvních věcech prostřednictvím e-mailu: 
najmy@vodafone.cz;  

b) ve věcech plateb dle této smlouvy prostřednictvím e-mailu: site-lease.cz@vodafone.com nebo na tel. 



  

2/2 

 

776 971 785; 
c) v mimořádných situacích - potřeba emergency přístupu na předmětné prostory/do předmětných 

prostor - na tel. 776 977 340.         
Zaslání e-mailové zprávy na výše uvedené adresy nenahrazuje písemný úkon dle této smlouvy na adresu 

sídla Provozovatele zařízení (Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 

5). 
  

Provozovatel zařízení může kontaktovat Majitele objektu prostřednictvím e-mailu: it@horskelazne.cz 
nebo na tel. +420 xxxxxxxxxxx, jméno xxxxxxxxxxx 

   

 
 

II. 
  

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna. 
  

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 

vyhotoveních. 
  

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

 

Majitel objektu:      Provozovatel zařízení:  

V Karlově Studánce dne 2019-07-08   V Praze dne 12. 8. 2019 

 

 

 

Podpis: ______________________   Podpis: ____________________ 
Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik  Vodafone Czech Republic a.s. 

Jméno: Ing. Jan Poštulka    Jméno: xxxxxxxxxxxxx 

Funkce: ředitel       na základě pověření 

 

 


